

---

# ***Brinckmann Group ApS***

Guldsmedgade 22, 8000 Aarhus C

## Årsrapport for 2021

---

CVR-nr. 39 90 45 51

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 8 /3 2022

Carsten Brinck  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsregnskabet 10

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Brinckmann Group ApS Guldsmedgade 22 8000 Aarhus C  CVR-nr.: 39 90 45 51 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: Aarhus
<b>Bestyrelse</b>	Morten Breum Keller, formand Carsten Brinck Lars Hedemann Jess
<b>Direktion</b>	Carsten Brinck Lars Hedemann Jess
<b>Revisor</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nobelparken Jens Chr. Skous Vej 1 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Kronjylland, Assentoft afdeling Vandværksvej 2, Assentoft 8960 Randers SØ

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning og konsulentytelser indenfor vedvarende energi hermed forbundet virksomhed.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på DKK 1.878.795, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på DKK 2.294.881. Resultatet anses som tilfredsstillende.

## Målsætninger og forventninger for det kommende år

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2022.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 DKK	2020 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>10.542.524</b>	<b>2.893.906</b>
Personaleomkostninger	1	-8.019.782	-2.296.291
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-55.731	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.467.011</b>	<b>597.615</b>
Finansielle omkostninger		-39.868	-14.513
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.427.143</b>	<b>583.102</b>
Skat af årets resultat	3	-548.348	-132.516
<b>Årets resultat</b>		<b>1.878.795</b>	<b>450.586</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	150.000
Overført resultat	478.795	300.586
	<b>1.878.795</b>	<b>450.586</b>



## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		159.997	0
Indretning af lejede lokaler		19.443	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>179.440</b>	<b>0</b>
Deposita		146.203	103.928
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>146.203</b>	<b>103.928</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>325.643</b>	<b>103.928</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.919.618	991.107
Udskudt skatteaktiv	6	198.900	4.200
Periodeafgrænsningsposter		129.169	77.005
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.247.687</b>	<b>1.072.312</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.276.531</b>	<b>77.749</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.524.218</b>	<b>1.150.061</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.849.861</b>	<b>1.253.989</b>

# Balance 31. december

## Passiver

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Selskabskapital	5	50.000	50.000
Overført resultat		844.881	366.086
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.400.000	150.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.294.881</b>	<b>566.086</b>
Kreditinstitutter		11.536	445
Leverandører af varer og tjenesteydelser		169.851	165.530
Selskabsskat		90.049	34.016
Anden gæld		2.283.544	487.912
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.554.980</b>	<b>687.903</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.554.980</b>	<b>687.903</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.849.861</b>	<b>1.253.989</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		
Nærtstående parter	8		
Anvendt regnskabspraksis	9		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	50.000	366.086	150.000	566.086
Betalt ordinært udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets resultat	0	478.795	1.400.000	1.878.795
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>50.000</b>	<b>844.881</b>	<b>1.400.000</b>	<b>2.294.881</b>

# Noter til årsregnskabet

	2021	2020
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	7.624.411	2.191.409
Pensioner	94.841	44.320
Andre omkostninger til social sikring	212.050	23.500
Andre personaleomkostninger	88.480	37.062
	<b>8.019.782</b>	<b>2.296.291</b>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>	<b>11</b>	<b>4</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	55.731	0
	<b>55.731</b>	<b>0</b>
Der specificeres således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.227	0
Indretning af lejede lokaler	7.504	0
	<b>55.731</b>	<b>0</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	743.049	133.016
Årets udskudte skat	-194.700	-500
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1	0
	<b>548.348</b>	<b>132.516</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
	DKK	DKK
Kostpris 1. januar	0	0
Tilgang i årets løb	208.224	26.947
Kostpris 31. december	208.224	26.947

## Noter til årsregnskabet

### 4 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning af le- jede lokaler DKK
Ned- og afskrivninger 1. januar	0	0
Årets afskrivninger	48.227	7.504
Ned- og afskrivninger 31. december	48.227	7.504
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>159.997</b>	<b>19.443</b>

### 5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50.000 anpart à nominelt DKK 1. Ingen anpart er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Udskudt skatteaktiv

	2021 DKK	2020 DKK
Materielle anlægsaktiver	34.700	0
Låneomkostninger	-4.700	-4.200
Anden gæld	-228.900	0
Overført til udskudt skatteaktiv	198.900	4.200
	<b>0</b>	<b>0</b>

Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den forventede aktuelle skattesats.

#### Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	198.900	4.200
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>198.900</b>	<b>4.200</b>

### 7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

#### Pant og sikkerhedsstillelse

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

# Noter til årsregnskabet

	2021	2020
	DKK	DKK

## 7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser (fortsat)

Til sikkerhed for bankmellemværende med Sparekassen Kronjylland er der stillet skadesløsbrev på TDKK 700 med pant i driftsinventar og driftsmateriel samt i tilgodehavender (simple fordringer) og goodwill.

Bogført værdi af disse aktiver udgør pr 31. december 2021 DKK 3.099.058, og netto indestående i banken udgør DKK 1.264.996.

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende leje af lokaler og parkeringspladser, hvor der er opsigelsesvarsel på mellem 1 og 6 måneder. Den samlede forpligtelse udgør TDKK 196.

# Noter til årsregnskabet

## 8 Nærtstående parter

### Transaktioner

Der har ikke i årets løb, bortset fra koncerninterne transaktioner og normalt ledelsesvederlag, været gennemført transaktioner med bestyrelse, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige aktionærer, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

CABRI Holding ApS  
Hedemann Jess Holding ApS  
CIJA Holding ApS

# Noter til årsregnskabet

## 9 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Brinckmann Group ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2021 er aflagt i DKK.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.



# Noter til årsregnskabet

## 9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Ved salg af konsulentydelse indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende den solgte ydelse er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

#### Omkostninger til hjælpematerialer

Omkostninger til hjælpematerialer indeholder det forbrug af hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

#### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, omkostninger til hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

#### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

#### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

#### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

# Noter til årsregnskabet

## 9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Balancen

#### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Renteomkostninger på lån optaget direkte til finansiering af fremstilling af materielle anlægsaktiver indregnes i kostprisen over fremstillingsperioden.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3 år
Indretning af lejede lokaler	3 år

Restværdierne for anlægsaktiverne er fastsat til nul.

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

#### Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

#### Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver omfatter deposita.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

# Noter til årsregnskabet

## 9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Egenkapital

#### *Udbytte*

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

#### **Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser**

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

#### **Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under skat af årets resultat.

#### **Finansielle gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.